



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๗ รายการ ตามรายละเอียดแนบท้าย จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัทนานาวัสดุภัณฑ์ 1993จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๙๑๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเก้าร้อย
สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายศักดิ์ดา โปชัย)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

ร.ร.	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	ฟุตวาล์วสปริง 1" (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	1	ตัว	210.00	210.00
2	ข้อต่อเกลียวนอก 1" (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	2	ตัว	9.00	18.00
3	ก๊อคน้ำคูลเลอร์ (ห้องน้ำชายชั้น5)	1	ตัว	285.00	285.00
4	เทปพันเกลียว (ห้องน้ำชายชั้น5)	1	ม้วน	18.00	18.00
5	ไม้อัดยาง 4 มม.A (ศูนย์จักรกล)	1	แผ่น	325.00	325.00
6	ท่อ พีวีซี 1/2 8.5 (ห้องน้ำชั้น5)	10	เส้น	48.00	480.00
7	ท่อ พีวีซี 1" 8.5 (ห้องน้ำชั้น5)	1	เส้น	85.00	85.00
8	ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี 1" (ห้องน้ำชั้น5)	4	ตัว	9.00	36.00
9	บอลวาล์ว พีวีซี 1/2 (ห้องน้ำชั้น5)	4	ตัว	37.00	148.00
10	เช็ควาล์ว 1/2 (ห้องน้ำชั้น5)	1	ตัว	125.00	125.00
11	ข้องอ พีวีซี 1/2 (ห้องน้ำชั้น5)	20	ตัว	5.00	100.00
12	สามทาง พีวีซี 1/2 (ห้องน้ำชั้น5)	4	ตัว	7.00	28.00
13	ข้อต่อตรง พีวีซี 1/2 (ห้องน้ำชั้น5)	6	ตัว	5.00	30.00
14	เทปพันเกลียว (ห้องน้ำชั้น5)	6	ม้วน	18.00	108.00
15	กาวทาท่อ 500กรัม (ห้องน้ำชั้น5)	1	กป.	245.00	245.00
16	ข้องออลด พีวีซี 1x1/2 (ห้องน้ำชั้น5)	2	ตัว	10.00	20.00
17	ใบเลื่อยเหล็ก (ห้องน้ำชั้น5)	5	ใบ	10.00	50.00
18	ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี 1/2 (ห้องน้ำชั้น5)	2	ตัว	5.00	10.00
19	ข้อลด พีวีซี 1x1/2 (ห้องน้ำชั้น5)	4	ตัว	8.00	32.00
20	ข้อต่อตรง พีวีซี 1/2 (ห้องน้ำชั้น5)	12	ตัว	5.00	60.00
21	ข้องอเกลียวใน พีวีซี 1" (ห้องน้ำชั้น5)	1	ตัว	18.00	18.00
22	บอลวาล์ว พีวีซี 1/2 (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	1	ตัว	37.00	37.00
23	สามทาง พีวีซี 1/2 (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	2	ตัว	7.00	14.00
24	ข้อลด พีวีซี 3/4 x 1/2 (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	2	ตัว	6.00	12.00
25	สามทาง' พีวีซี 1/2 (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	4	ตัว	7.00	28.00
26	ก๊ีบ พีวีซี 1/2 (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	100	ตัว	4.00	400.00
27	ก๊ีบ พีวีซี 1" (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	20	ตัว	6.00	120.00
28	ฟูก พีวีซี #6 (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	5	ถุง	8.00	40.00
29	ตะปูเกลียว 1 1/4 (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	6	ถุง	20.00	120.00
30	ข้องอ พีวีซี 1" (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	4	ตัว	10.00	40.00

31	ข้อต่อตรง พีวีซี 1" (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	4	ตัว	8.00	32.00
32	ข้อต่อเกลียวใน พีวีซี ¾ (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	4	ตัว	7.00	28.00
33	ลูกลอย 3/4 (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	1	ชุด	300.00	300.00
34	ข้อต่อพีวีซี 1/2 (ห้องน้ำชั้น 4และชั้น5)	30	ตัว	5.00	150.00
35	ฝักบัวชำระ (ห้องน้ำหญิงข้างห้องประปา)	2	ชุด	190.00	380.00
36	หลักน้ำเข้า (ห้องน้ำข้างห้องช่าง)	1	ชุด	685.00	685.00
37	สายชักโครก (ห้องน้ำข้างห้องช่าง)	1	ชิ้น	95.00	95.00
38	หลอดเรเซอร์เซท 40w (ห้องประชุมชั้น5)	6	ชุด	200.00	1,200.00
39	หลอดเรเซอร์เซท 20w (ห้องประชุมชั้น5)	3	ชุด	180.00	540.00
40	หลอดนีออน 40w (ห้องประชุมชั้น5)	10	หลอด	52.00	520.00
41	ท่อ พีวีซี 1" 8.5 (ห้องน้ำชั้น5)	1	เส้น	78.00	78.00
42	น้ำมันอเนกประสงค์ (ห้องน้ำชั้น5)	1	กป.	135.00	135.00
43	ฝักบัวชำระ (ห้องน้ำชายข้างห้องประปา)	2	ชุด	190.00	380.00
44	ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี ¾ (ห้องน้ำชั้น4และชั้น5)	5	ตัว	6.00	30.00
45	ข้อลด พีวีซี 1x 1¾ (ห้องน้ำชั้น4และชั้น5)	5	ตัว	8.00	40.00
46	ข้อลด 3/4 x ½ (ห้องน้ำชั้น4และชั้น5)	5	ตัว	6.00	30.00
47	ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี 1" (ห้องน้ำชั้น4และชั้น5)	5	ตัว	9.00	45.00
				มูลค่าสินค้า	7,392.52
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	517.48
				รวม	7,910.00